34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 272,791.58568.315808 800 340.9894840.00%

34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 112,181.36679.887003 300 373.9378545.00%

72515544885619
02/01/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 384,972.93
I.V.A.INSCRIP.  % 80,844.31

TOTAL 476,625.33

20496749 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 33/100

$

$

$

$

21

$

10,808.09

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 81.77 924 0.14 524.53

901 0.75 2887.30 902 0.90 3464.76

915 1.00 3849.73

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: